АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОУЗЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18.03.2024 № 64

О внесении изменений в постановление администрации

Новоузенского муниципального района Саратовской области от

02.09.2021 г. № 109 «О мерах по исполнению наказания в виде

обязательных и исправительных работ на территории

Новоузенского муниципального района Саратовской области»

В целях создания необходимых условий для исполнения  наказаний в

виде обязательных и исправительных работ на территории Новоузенского

района, руководствуясь, статьями 25 и 39 Уголовно-исполнительного Кодекса

Российской Федерации, статьями 49 и 50 Уголовного кодекса Российской

Федерации, на основании Устава Новоузенского муниципального района

Саратовской области, в соответствии с протестом прокуратуры Новоузенского

района, администрация Новоузенского муниципального района Саратовской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Новоузенского

муниципального района Саратовской области от 02.09.2021 г. № 109 «О мерах

по исполнению наказания в виде обязательных и исправительных работ на

территории Новоузенского муниципального района Саратовской области»

следующие изменения:

после слов, «Определить перечень объектов», дополнить словами «и

виды отбывания обязательных работ»;

изложить Приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

                          Глава

 Новоузенского муниципального района                                          А.А.Опалько

Приложение к постановлению администрации

Новоузенского муниципального района

от 18.03.2024 № 64

№

п/п

Вид обязательных работ Наименование организации

1. Подсобные работы, работы по уборке и

благоустройству территории

(специальных познаний и навыков не

требуется)

Администрация Новоузенского

муниципального района

(по согласованию)

2.  Администрация Алгайского МО

(по согласованию)

3.  Администрация Горькореченского МО

(по согласованию)

4.  Администрация Дюрского МО

(по согласованию)

5.  Администрация Олоновского МО

(по согласованию)

6.  Администрация Пограниченского МО

(по согласованию)

7.  Администрация Радищевского МО

(по согласованию)

8.  ГУЗ СО «Новоузенская РБ»

(по согласованию)

9.  ГАУ СО «Новоузенский дои-интернат

для престарелых и инвалидов»

(по согласованию)

10.  ГАУ СО ЦЗН Новоузенского района

11.  Местная религиозная организация

православный Приход храма

Великомученицы Екатерины

г.Новоузенск Саратовской области

(по согласованию)

12.  Местная мусульманская религиозная

организация «Махалля» г.Новоузенск

Саратовской области

(по согласованию)

13.  ООО «Новоузенское эксплуатационное

предприятие»

14  ООО «Новоузенское жилищно-

коммунальное хозяйство»

(по согласованию)

15.  Военный комиссариат Новоузенского и

Александрово-Гайского районов

Саратовской области

(по согласованию)

16   ООО «Сервис Комплект»

(по согласованию)